



**Kehitysvammaisten Tukiliitto ry**  
**Tiedote liittohallituksen päätöksistä, kokous 8/2023**  
**Kokous pidettiin 14.-15.joulukuuta 2023**

---

Liittohallituksen kokous 8/2023 pidettiin keskustoimistolla Tampereella. Hallitus ja johtoryhmä kävivät tutustumassa jäsenyhdistys Tampereen Kehitysvammaisten Tuki ry toimintaan ja yhdistyksen johtohenkilöihin.

Liittohallitus valitsi hallituksen jäseniä Kehitysvammaisten Palvelusäätiön hallitukseen vuosille 2024–2027.

Liittohallitus valitsi hallituksen jäseniksi Taimi Tolvasen ja Leena Pekkasen.

Kehitysvammaisten Tukiliiton tehtävänä sääntöjen mukaan on valita kaksi hallituksen jäsentä Kehitysvammaisten Palvelusäätiön hallitukseen.

Merkittiin tiedoksi STEAn avustusehdotus Kehitysvammaisten Tukiliitolle.

STEAn on Sosiaali- ja terveystieteiden avustuskeskus.

STEAn ehdottaa 11 avustusta Kehitysvammaisten Tukiliitolle, yhteensä 3 167 558 euroa.

Useat avustuskohteet saavat inflaatiokorotuksen tai muun pienen korotuksen.

Yleisavustukseen ei saatu haettua korotusta.

STEAn ehdotus mahdollistaa Tukiliiton toiminnan toteuttamisen vuonna 2024.

Hallitus päätti lahjoituksen käytöstä.

Tukiliitto käyttää säästöhenkivakuutuksena saadun 86 477 euron lahjoituksen liiton perustoimintaan eli toimintasuunnitelmien mukaiseen toimintaan.

Hallitus arvioi hallituksen omaa toimintaa itsearviointina.

Hallitus kokosi kehittämisehdotuksia ja päättää toimenpiteistä seuraavassa kokouksessa.

Hallitus merkitsi tiedoksi saaduksi erilaisia ilmoitusasioita:

- Hallituksen kokousten aikatauluun tarkennus  
Lauantaisin hallituksen kokoukset päättyvät viimeistään klo 14.
- Me Itsen maksuvalmiuslaina maksettu  
Maksuvalmiuslainan jälkimmäinen erä on maksettu Tukiliitolle takaisin lokakuussa.
- Henkilöstöasioita
- Apurahat 2023 jaettu ja apurahatoiminta 2025  
Tukiliiton apurahajako 2023 osallisuutta tukevaan harrastus- ja vapaa-ajantoimintaan on tehty.  
Yksilöapurahan hakijoita 202, apurahan saajia 176, 20 200 euroa.  
Ryhmäapurahan hakijoita 65 ryhmää, apurahan saajia 56 ryhmää, 19 800 euroa.  
Yhteensä 40 000 euroa.

Tiedossa on, että apurahatoiminnan rahoitus vähenee vuonna 2024.

Apurahatoimintaan ei ole rahaa vuodesta 2025 alkaen.

- Lobbauksen avoimuusrekisteri tulee

Lobbauksen avoimuusrekisteri vaatii toimenpiteitä myös Tukiliitolta.

Jokaisen on rekisteröidyttävä avoimuusrekisteriin 1.1.2024 alkaen, jos tekee eduskuntaan ja ministeriöihin kohdistuvaa vaikuttamistoimintaa.

Tämä koskee järjestöjä silloin, kun vaikuttamistyö on säännöllistä ja ammattimaista.

- Perehdytystä uusille hallituksen jäsenille

Järjestämme perehdytyksen uusille hallituksen jäsenille tammikuussa.

Tiedotteen laati ja lisää tietoa antaa toiminnanjohtaja Risto Burman, puhelin 050 55 56 900.